§. 2. Si quis autem non implens quod dispositum est, etiam ex decreto judicis admittatur, tunc totum protaxterit, non agens hoc quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum¹⁶ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si per testam] in plebem: cautione¹⁷ videlicet prius ab eius facta, secundum quod perfornam vel rerum receptor modus: quia¹⁸ res accipientes, agent in eis quae res voluerint testatores. Si vero nullus horum, de quibus testamento memoria facta est, voluerit adire: (hoc est 34. coheres, aut legatarius, aut fideicommissarius, aut servus libertate honoratus) tunc quod audierit, accidat alii rebus: & licentia praebatur & legatariis, & fideicommissariis, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si quidem aliquis illorum fuerit, qui necessario ex lege præcipiunt¹⁹, in plus autem 27 totum protaxterit, non agens hoc quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum²⁰ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum²¹ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum²² esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum²³ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum²⁴ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum²⁵ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum²⁶ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum²⁷ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum²⁸ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum²⁹ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum³⁰ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum³¹ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum³² esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum³³ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum³⁴ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum³⁵ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum³⁶ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum³⁷ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum³⁸ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum³⁹ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum⁴⁰ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum⁴¹ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum⁴² esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum⁴³ esse expresse jam demonstrat.

Si quis autem non fuit honoratus, sed tunc quod scriptum est, autem deinde hereditatem: tunc quod aut fuit, aut fideicommissarius, & servis libertate honoratis, adire, & hæc acquirere: ita ut omnibus modis quod præceptum est, si qui honoratus est, camen ratum⁴⁴ esse expresse jam demonstrat.

sed omnes aequaliter habuerint fortunam: tunc preponi quidem etiam sic per universitatem fideicommissarios, propter dictam jam dudum rationem, aut eum qui ex eis voluerit implere quod praeceptum est: reliquos autem legatos vel fideicommissarios, quicunque nihil alterutros in hoc, quod relatum est, antecedunt, etiam omnes, si voluerint, vocari, aut qui ex eis voluerint. Si vero nullus legatus aut fideicommissarius elegerit hoc agere, damus servis licentiam libertate honoratis, secundum ordinem ¹ denominationis ², per quam eos dominus denominaverit, secundum hoc habere in alterutros praepositionem. §. 2. Et haec quidem omnia facimus, ubi necessarii sunt quaedam subiectae datio in aliquo, cui ex natura debetur quadam succelio a testatore & morte. Si vero nulla subiecta hujusmodi persona in institutionibus, sed spontanea largitas dispositionis a testatore fiat: deinde scriptus heres non compleat quod praecepit, intra prae dictum a nobis dudum tempus: illum quidem privari omnibus ³ reliquis, nihil penitus neque per Falcidiæ occasionem, neque per aliam causam percipere valentem: similiter autem talia obtinere: & si quidem sint coheredes, hos vocari volumus: alioquin ad fideicommissarios, & legatos, & servos, & omnes ab intestato, secundum prius a nobis traditum ordinem, res venire, ubique onere coherente, quatenus facultatem eius non dat in ventari preficiantur. † Si vero absunt aliqui, interesse testes in ipsa civitate fide dignos, & possidentes substantiam ⁴, & optimæ opinionis existentes, non minus tres: tabularis enim solis, quantum ad hoc competit non credimus ⁵: coram quibus convenit fieri inventarium ⁶, ita ut lupercentibus legataris, & querentibus forsan subiectum aliquod rerum, aut non manifestatum: licentia sit non solum per servorum examinationem caufam querere: nam etiam hoc præsumimus per probatum dudum a nobis in servibus ⁷ examinationibus observationem (sed etiam per iurandum ⁸ hereditem, & iurandum testium dicentium, se ⁹ affuisse ¹⁰ quæ gesta sunt & videlicet ¹¹ quæ tunc agitantur, & in nullo consilio est facta ab herede malignitate), siue in his quæ relicta sunt a testatoribus, inventari veritate: nisi forte praestantes legatarii omnes aut quidam contentionis sibi præmissa noluerint venire: nec adesse inventario. Tunc enim licentia erit herediti, etiam non advenientibus legataris, contentum esse testium præsentia, & facere descriptionem: reposito ¹² etiam sicut legataris, & jurecurando hereditis, & servorum examinatione, & his omnibus obseruatis habere ex Falcidia præsumendum. Sic enim non videbimus, neque legem ita habentis approbatam minuire, neque injuritiam facere morienti. Si enim omnino quidem sibi vult aliquis heri heredes, & habere quandam consolacionem ex sua successione, & arbitratur sufficientem se habere substantiam, non tamē hoc causa veritas offendit: certum est, quia non haec contrarias est scientia morientis, sed ignorancie puritas illius. §. 3. Si vero non ¹³ fecerit inventarium secundum hanc figuram, sicut prædictum, non retinetur Falcidiæ: sed complebit legatarios, & fideicommissarios: licet præ ¹⁴ substantia morientis transcendentia mensuram legatorum datio. Et hoc dicimus, non nostram minuentes legem quam posuimus, ut nihil de proprio damnificentur heredes creditoribus, sed dabit eis pecuniam ex quo fuerit damnificari, sed ex diverso etiam quæ sunt ex Falcidia lege, lucrari. Hæc autem dicimus: ubi etrus testator de sua substantia hoc egit: aut forte cum debuisset etiam ampliore quantitate heredi relinquere, pro minore disponuit: etenim etiam hoc errantis sententia est, & non pura, & integræ designationis. † Si vero expressum designaverit ¹⁵ non ¹⁶ velleheredem retinere Falcidiæ: neceſſariū est testatoris valere sententiam & aut volenter eum parere testator, forsan etiam quædam iuste & pie relinquenter: lucrum non in occasione ablatarum rerum servando, & inchoante ¹⁷ quidem a substitutis legataris: terminante vero in fisco. † Et nullus hanc legem duram habeat, tanquam relictis privatus, sed considerans, quia omnibus hominibus terminus vita est mors ¹⁸: & non solum ab aliis ipse se ¹⁹ percipere contempletur, sed cogitat ²⁰, quia & ipse alii moriens imperabat: & si non hujus legis mereor auxilium, nihil horum quæ omni studio dispositiorum, ad effectum perducet. Non enim iis qui sub nobis, neque qui nunc solum sunt hominibus, sed omni etiam post hoc currenti tempore legem ponimus.

C. A. P. II.
De lege Falcidia & inventario.

Hinc ²¹ nobis ingressa est cura, & quædam consideratio Falcidia legis,

¹ Ordo scriptura servandus. §. 17. Quid si ordo non appearat? An forte res dirimetur? An vero meritorum cuiusque ratio habebitur? An potius incertitudinis aut equalitatis ratione omnes simul admittentur? Quod potissimum & mihi post Bar. & Angel. videtur.

² Ab ordine igitur denominationis ascendentis ad conjecturam amoris, ut prius loco loco nominatus fuerit præsumatur magis a testatore dilectus fusse.

³ Quoties morientis certis perfornis quid ex suis bonis reliquiae cogitur, quod accidit parentibus, liberis, fratribus (per sona turpi inlata) & liberti.

⁴ Peccata extranei hereditis contumacia.

⁵ Substitutus preferetur cohereder defuncti.

⁶ Danta est opera ne quis fine faccesset moriatur, §. 1. in fin. Inst. de his. poss. Interre enim defunditorum habere successores.

⁷ 6. ff. interregno. 7. Jule exheredari liberis extraneis etiam præfertur, & mentio.

Nam si vis tunc voluntatem, exheredari non sunt admitti contra defuncti voluntatem.

Hinc sequitur, exheredari non conferi numero legitimorum aut extraneorum. Legitimum, quia exheredatione amitteremus finiam pomen ⁸. 1. 6. 3. ff. de B. 2. contra tab. 1. 9. 10.

ff. de suis & legit. Extraneorum, quia extranei non venient contra voluntatem defuncti, & non in iustitia beneficio, & ita, peccata exheredatorum quam extraneorum condito.

⁸ Exemptus, scopus seu finis. 9. Quod aero est, ut legatus unius nummi, herede instituto non implente voluntatem defuncti, preferetur reliquias egnatis defuncti, s. ff. plures. 6. In his, de heredi, infit.

¹⁰ Quod auctor heredi proximo non instituto, non defertur statim ad fiscum.

Defertur primo ad communias fiducias, s. 3. 5. ed. in defunctis, ad communias heredes, tum ad fideicommissarios.

Ab his ad legatos, deinde ad administrum rebus, tandem ad heredes, tum ad intestato, post haec, ad extraneos libertatis conservanda causa, 1. ult. C. de f. his, que tab. modo.

¹¹ Auth. fed com. testator, C. ad 1. Falc. hinc scripta est.

¹² Falcidia quid quodve jus est, observa.

¹³ Forte extenuantur heredes pro legata.

¹⁴ Inventarum facere quod personæ teneantur, vid. Rebuffi, tract. de f. test. primis art. 3. gl. 1.

Goth. Addit. Bugnon. lib. 1. decim. 115. Rittershuf. part. 6. c. 5. sub. Sed cum testator. Cod. ad leg. Falc. sunt duas. seqq. Anf.

¹⁵ Heres non conficiuntur inventarium, Falcidiæ amittit. 1. 22. §. 2. C. de suis delib.

¹⁶ Tres menses, vid. 1. ult. C. de suis delib.

¹⁷ Add. 1. C. de his, que tab. modo.

¹⁸ Auth. fed com. testator, C. ad 1. Falc. hinc scripta est.

¹⁹ Falcidia quid quodve jus est, observa.

²⁰ Forte extenuantur heredes pro legata.

²¹ Heres ex test. 2. 1. 1. proxime traditor.

²² His enim magis creditur. 1. 3. ff. de testis.

²³ Tentes substantiam possidentes, idonei aquæ locupletes, quod religio & motu judicis astimatur: ²⁴ Mox dixi, vix est enim ut Judge semper defendant ad hinc cognitionem, ut facultates testium paretes sint rei arque negotio, cui testimonium ferant:

vid. Manicam 9. de conject. ult. volunt. Grall. lib. sent. §. Fals. quaf. 10. 11. 42. agno-

que ²⁵ etiam invitis testatoribus (si extendantur ²⁶ res per legata) præbet etiam retinere heredes, quantum eis impletat quartam substantiam. Et hinc enim repugnat quidam videtur voluntati deficiens, & incumbere legatis vel fideicommissarios, quicunque nihil alterutros in hoc, quod relatum est, antecedunt, etiam omnes, si voluerint, vocari, aut qui ex eis voluerint. Si vero nullus legatus aut fideicommissarius elegerit hoc agere, damus servis licentiam libertate honoratis, secundum ordinem ¹ denominationis ², per quam eos dominus denominaverit, secundum hoc habere in alterutros præpositionem. §. 2. Et haec quidem omnia facimus, ubi necessarii sunt quaedam subiectae datio in aliquo, cui ex natura debetur quadam succelio a testatore & morte. Si vero nulla subiecta hujusmodi persona in institutionibus, sed spontanea largitas dispositionis a testatore fiat: deinde scriptus heres non compleat quod præcepit, intra prædictum a nobis dudum tempus: illum quidem privari omnibus ³ reliquis, nihil penitus neque per Falcidiæ occasionem, neque per aliam causam percipere valentem: similiter autem talia obtinere: & si quidem sint coheredes, hos vocari volumus: alioquin ad fideicommissarios, & legatos, & servos, & omnes ab intestato, secundum prius a nobis traditum ordinem, res venire, ubique onere coherente, quatenus facultatem eius non dat in ventari preficiantur. † Si vero absunt aliqui, interesse testes in ipsa civitate fide dignos, & possidentes substantiam ⁴, & optimæ opinionis existentes, non minus tres: tabularis enim solis, quantum ad hoc competit non credimus ⁵: coram quibus convenit fieri inventarium ⁶, ita ut lupercentibus legataris, & querentibus forsan subiectum aliquod rerum, aut non manifestatum: licentia sit non solum per servorum examinationem caufam querere: nam etiam hoc præsumimus per probatum dudum a nobis in servibus ⁷ examinationibus observationem (sed etiam per iurandum ⁸ hereditem, & iurandum testium dicentium, se ⁹ affuisse ¹⁰ quæ gesta sunt & videlicet ¹¹ quæ tunc agitantur, & in nullo consilio est facta ab herede malignitate), siue in his quæ relicta sunt a testatoribus, inventari veritate: nisi forte praestantes legatarii omnes aut quidam contentionis sibi præmissa noluerint venire: nec adesse inventario. Tunc enim licentia erit herediti, etiam non advenientibus legataris, contentum esse testium præsentia, & facere descriptionem: reposito ¹² etiam sicut legataris, & jurecurando hereditis, & servorum examinatione, & his omnibus obseruatis habere ex Falcidia præsumendum. Sic enim non videbimus, neque legem ita habentis approbatam minuire, neque injuritiam facere morienti. Si enim omnino quidem sibi vult aliquis heri heredes, & habere quandam consolacionem ex sua successione, & arbitratur sufficientem se habere substantiam, non tamē hoc causa veritas offendit: certum est, quia non haec contrarias est scientia morientis, sed ignorancie puritas illius. §. 3. Si vero non ¹³ fecerit inventarium secundum hanc figuram, sicut prædictum, non retinetur Falcidiæ: sed complebit legatarios, & fideicommissarios: licet præ ¹⁴ substantia morientis transcendentia mensuram legatorum datio. Et hoc dicimus, non nostram minuentes legem quam posuimus, ut nihil de proprio damnificentur heredes creditoribus, sed dabit eis pecuniam ex quo fuerit damnificari, sed ex diverso etiam quæ sunt ex Falcidia lege, lucrari. Hæc autem dicimus: ubi etrus testator de sua substantia hoc egit: aut forte cum debuisset etiam ampliore quantitate heredi relinquere, pro minore disponuit: etenim etiam hoc errantis sententia est, & non pura, & integræ designationis. † Si vero expressum designaverit ¹⁵ non ¹⁶ velleheredem retinere Falcidiæ: neceſſariū est testatoris valere sententiam & aut volenter eum parere testator, forsan etiam quædam iuste & pie relinquenter: lucrum non in occasione ablatarum rerum servando, & inchoante ¹⁷ quidem a substitutis legataris: terminante vero in fisco. † Et nullus hanc legem duram habeat, tanquam relictis privatus, sed considerans, quia omnibus hominibus terminus vita est mors ¹⁸: & non solum ab aliis ipse se ¹⁹ percipere contempletur, sed cogitat ²⁰, quia & ipse alii moriens imperabat: & si non hujus legis mereor auxilium, nihil horum quæ omni studio dispositiorum, ad effectum perducet. Non enim iis qui sub nobis, neque qui nunc solum sunt hominibus, sed omni etiam post hoc currenti tempore legem ponimus.

C. A. P. III.
De legatum exaggeratione.

Non autem dabimus licentiam heredi mensuram substantia subtiliter

quod tamē Accursius hic velle videtur. Magis est itaque testes idoneos sive iudicis arbitrio. I. 1. in fin. ff. de iure delib. 30. Licer in orborno inventario confidendo sufficiant. 1. 32. C. de eis. Neu. in fin. J. ead. 31. Placet quod ad Accurso hic additur, Inventarium post fieri etiam non uno contextu, tamen testatorum uno contextu fit l. 1. ult. 9. fin. aut. C. de iure delib. & tamen eundem tabellionem ad finem usque adhibendum. Accurso hic, nisi forte aliud impedimentum superveniat: ut notatur in C. quædam ext. de probat.

2. De quædatione ferrorum adversus dominos inventarii perfracti causa, vid. 1. ult. 9. 10. Cod. de iure delib. Novell. 48. 1. ult. C. de quæd.

33. Formularum jurisprudentia observa.

4. Hanc particularē Scrimgerum in sua editione non habet. addit. etiam de monitorio quod competit heredi, de quo vid. Rebuffi, in trah. de inventario, gl. un. nom. 9. 35. Caecus an testis est, vid. Oldendorpi c. 6. testif. num. 15. Testimonium of auditu non admittitur. Sic autem in fin. Inst. de mil. 1. 28. ff. de off. præf. 1. 28. in fin. ff. de probat.

5. Autem in fin. Inst. de mil. 1. 29. 9. 1. ff. de f. dam. infest.

37. Heres non conetur voluntate ultra vires hereditatis. Goth. An amittit Trebellianum vid. Ant.

Merend. contriv. lib. 4. cap. 1. Anf.

38. Para subiectio est, que sive alieno sive fisci est, ut alias subiectio trah. 1. ult. Cod. de repud. vel affin. Novell. 22. que alieno sive fisci est, ut alias subiectio trah. 1. 20. C. de agric. & cens. lib. 11. tit. 47.

39. In testamento fisi. Quid? non poterat.

40. In testamento fisi, non Falcidia interterat? non poterat, l. 1. 5. 1. ff. ad 1. Falc. 1. 46. ff. de pati.

41. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

42. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

43. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

44. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

45. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

46. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

47. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

48. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

49. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

50. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

51. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

52. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

53. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

54. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

55. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

56. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

57. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

58. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

59. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

60. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

61. An potius fisi, ut testator fisi, ut testator fisi.

62. An potius fisi, ut testator fisi, ut test